
 

Z/029110 AB/020525 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 november 2016

gelet op: 

 de gemeentewet 

 
 
BESLUIT: 
a. Instemmen met de uitvoeringsovereenkomst randweg Boekel. 
b. Op dit moment géén extra krediet beschikbaar te stellen.   

c. Conform raadsvoorstel de bestaande dekking uit het fonds bovenwijks ad € 1,5 miljoen te 
activeren en af te schrijven in 40 jaar. 

d. De vrijgevallen claim op het fonds bovenwijks ad € 1,5 miljoen toe te voegen aan de 
algemene reserve.     

 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 15 december 2016. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


